

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form)

### AYVAKIT® (avapritinib)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved labels and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Cost (WAC) as established and made available to the public by a third-party publisher or as calculated from data made available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness, of all the products listed.
- The listed products include all orally administered therapies within the relevant comparator class.

Product Name	Manufacturer	NDC	Strength	Package Size	WAC Price	
					Per Pack	Per Unit
<b>Marketed Products</b>						
AYVAKIT	BLUEPRINT MEDICINES	72064-0125-30	25 mg	30	\$35,213.00	\$1,173.77
AYVAKIT	BLUEPRINT MEDICINES	72064-0150-30	50 mg	30	\$35,213.00	\$1,173.77
AYVAKIT	BLUEPRINT MEDICINES	72064-0110-30	100 mg	30	\$35,213.00	\$1,173.77
AYVAKIT	BLUEPRINT MEDICINES	72064-0120-30	200 mg	30	\$35,213.00	\$1,173.77
AYVAKIT	BLUEPRINT MEDICINES	72064-0130-30	300 mg	30	\$35,213.00	\$1,173.77
<b>Other Products</b>						
ABIRATERONE ACETATE	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-1125-89	250 mg	120s ea	\$3,499.40	\$29.16
ABIRATERONE ACETATE	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00143-9597-21	250 mg	120s ea	\$600.00	\$5.00
ABIRATERONE ACETATE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-6920-78	250 mg	120s ea	\$1,700.00	\$14.17
ABIRATERONE ACETATE	AVKARE, INC.	42291-0024-12	250 mg	120s ea	\$431.30	\$3.59
ABIRATERONE ACETATE	PATRIOT PHARMACEUTICALS, LLC.	57894-0155-12	250 mg	120s ea	\$9,188.48	\$76.57
ABIRATERONE ACETATE	APOTEX CORP.	60505-4327-01	250 mg	120s ea	\$2,000.00	\$16.67
ABIRATERONE ACETATE	WOCKHARDT USA LLC.	64679-0021-01	250 mg	120s ea	\$225.00	\$1.88
ABIRATERONE ACETATE	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0418-12	250 mg	120s ea	\$260.00	\$2.17
ABIRATERONE ACETATE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	69238-1165-07	250 mg	120s ea	\$475.00	\$3.96
ABIRATERONE ACETATE	NOVADOZ PHARMACEUTICALS, LLC	72205-0030-92	250 mg	120s ea	\$225.00	\$1.88
ABIRATERONE ACETATE	CELLTRION, INC.	72606-0566-01	250 mg	120s ea	\$425.00	\$3.54
AFINITOR	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0566-61	5 mg	1 ea	\$560.98	\$560.98
AFINITOR	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0567-61	10 mg	1 ea	\$560.92	\$560.92
AFINITOR	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0594-61	2.5 mg	1 ea	\$536.30	\$536.30

AFINITOR	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0620-61	7.5 mg	1 ea	\$560.96	\$560.96
AFINITOR DISPERZ	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0626-61	2 mg	1 ea	\$533.62	\$533.62
AFINITOR DISPERZ	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0627-61	3 mg	1 ea	\$538.95	\$538.95
AFINITOR DISPERZ	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0628-61	5 mg	1 ea	\$560.95	\$560.95
ALECENSA	GENENTECH USA, INC.	50242-0130-01	150 mg	240s ea	\$16,491.77	\$68.72
ALKERAN	AOPHARMA USA, INC.	52609-0001-05	2 mg	50s ea	\$566.02	\$11.32
ALUNBRIG	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0090-07	90 mg	7s ea	\$4,171.00	\$595.86
ALUNBRIG	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0113-30	30 mg	30s ea	\$5,959.00	\$198.63
ALUNBRIG	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0180-30	180 mg	30s ea	\$17,870.00	\$595.67
ALUNBRIG INITIATION PACK	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0198-30	90 mg; 180 mg	30s ea	\$17,870.00	\$595.67
BALVERSA	JANSSEN PRODUCTS, LP	59676-0030-56	3 mg	56s ea	\$16,558.82	\$295.69
BALVERSA	JANSSEN PRODUCTS, LP	59676-0040-28	4 mg	28s ea	\$11,039.21	\$394.26
BALVERSA	JANSSEN PRODUCTS, LP	59676-0050-28	5 mg	28s ea	\$13,799.02	\$492.82
BEXAROTENE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	69238-1250-01	75 mg	100s ea	\$6,036.30	\$60.36
BEXAROTENE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	43975-0315-10	75 mg	100s ea	\$5,885.00	\$58.85
BEXAROTENE	BAUSCH HEALTH US, LLC	68682-0003-10	75 mg	100s ea	\$22,362.26	\$223.62
BEXAROTENE	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0399-25	75 mg	100s ea	\$5,885.00	\$58.85
BEXAROTENE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	42292-0007-10	75 mg	10s ea	\$2,236.23	\$223.62
BEXAROTENE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-6955-01	75 mg	100s ea	\$5,885.00	\$58.85
BEXAROTENE	UPSHER-SMITH LABORATORIES, LLC	00832-0285-00	75 mg	100s ea	\$3,018.15	\$30.18
BICALUTAMIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-7017-93	50 mg	30s ea	\$0.00	\$0.00
BICALUTAMIDE	SANDOZ	00781-5409-31	50 mg	30s ea	\$83.52	\$2.78
BICALUTAMIDE	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6019-46	50 mg	30s ea	\$8.65	\$0.29
BICALUTAMIDE	NORTHSTAR RX LLC	16714-0571-01	50 mg	30s ea	\$21.17	\$0.71
BICALUTAMIDE	NORTHSTAR RX LLC	16714-0816-01	50 mg	30s ea	\$21.17	\$0.71
BICALUTAMIDE	ACCORD HEALTHCARE, INC.	16729-0023-10	50 mg	30s ea	\$22.75	\$0.76
BICALUTAMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0485-83	50 mg	30s ea	\$15.00	\$0.50
BICALUTAMIDE	MYLAN INSTITUTIONAL, INC.	51079-0692-03	50 mg	30s ea	\$40.67	\$1.36
BICALUTAMIDE	BRECKENRIDGE PHARMACEUTICAL, INC.	51991-0560-01	50 mg	100s ea	\$0.00	\$0.00
BICALUTAMIDE	APOTEX CORP.	60505-2642-03	50 mg	30s ea	\$22.50	\$0.75

BICALUTAMIDE	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0224-05	50 mg	500s ea	\$0.00	\$0.00
BOSULIF	PFIZER LABS	00069-0135-01	100 mg	120s ea	\$17,361.70	\$144.68
BOSULIF	PFIZER LABS	00069-0136-01	500 mg	30s ea	\$17,361.70	\$578.72
BOSULIF	PFIZER LABS	00069-0193-01	400 mg	30s ea	\$17,361.70	\$578.72
BRAFTOVI	ARRAY BIOPHARMA INC.	70255-0025-01	75 mg	180s ea	\$13,373.71	\$74.30
BRAFTOVI	ARRAY BIOPHARMA INC.	70255-0025-03	75 mg	120s ea	\$13,373.71	\$111.45
BRUKINSA	BEIGENE USA, INC.	72579-0011-02	80 mg	120s ea	\$13,491.00	\$112.42
CABOMETYX	EXELIXIS INC.	42388-0023-26	60 mg	30s ea	\$23,287.51	\$776.25
CABOMETYX	EXELIXIS INC.	42388-0024-26	20 mg	30s ea	\$23,287.51	\$776.25
CABOMETYX	EXELIXIS INC.	42388-0025-26	40 mg	30s ea	\$23,287.51	\$776.25
CALQUENCE	ASTRAZENECA PHARMACEUTICALS, LP	00310-0512-60	100 mg	60s ea	\$14,274.96	\$237.92
CAPECITABINE	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0271-21	150 mg	60s ea	\$165.00	\$2.75
CAPECITABINE	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0272-23	500 mg	120s ea	\$650.00	\$5.42
CAPECITABINE	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7473-06	150 mg	60s ea	\$73.20	\$1.22
CAPECITABINE	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7474-89	500 mg	120s ea	\$206.50	\$1.72
CAPECITABINE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-2511-91	150 mg	60s ea	\$185.00	\$3.08
CAPECITABINE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-2512-78	500 mg	120s ea	\$980.00	\$8.17
CAPECITABINE	NORTHSTAR RX LLC	16714-0467-01	150 mg	60s ea	\$362.60	\$6.04
CAPECITABINE	NORTHSTAR RX LLC	16714-0468-01	500 mg	120s ea	\$1,846.10	\$15.38
CAPECITABINE	ACCORD HEALTHCARE, INC.	16729-0072-12	150 mg	60s ea	\$31.04	\$0.52
CAPECITABINE	ACCORD HEALTHCARE, INC.	16729-0073-29	500 mg	120s ea	\$122.28	\$1.02
CAPECITABINE	AVKARE, INC.	42291-0166-60	150 mg	60s ea	\$217.38	\$3.62
CAPECITABINE	AVKARE, INC.	42291-0167-12	500 mg	120s ea	\$969.87	\$8.08
CAPECITABINE	MYLAN INSTITUTIONAL, INC.	51079-0510-05	500 mg	20s ea	\$702.21	\$35.11
CAPECITABINE	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0204-60	150 mg	60s ea	\$72.00	\$1.20
CAPECITABINE	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0205-08	500 mg	120s ea	\$260.00	\$2.17
CAPECITABINE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	62756-0238-86	150 mg	60s ea	\$72.00	\$1.20
CAPECITABINE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	62756-0239-20	500 mg	120s ea	\$260.00	\$2.17
CAPECITABINE	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0276-06	150 mg	60s ea	\$165.00	\$2.75
CAPECITABINE	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0277-12	500 mg	120s ea	\$650.00	\$5.42
CAPECITABINE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	65162-0843-06	150 mg	60s ea	\$70.00	\$1.17
CAPECITABINE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	65162-0844-16	500 mg	120s ea	\$150.00	\$1.25
CAPECITABINE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0458-60	150 mg	60s ea	\$30.62	\$0.51

CAPECITABINE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0459-12	500 mg	120s ea	\$95.60	\$0.80
CAPECITABINE	CIPLA USA, INC.	69097-0948-08	500 mg	120s ea	\$122.28	\$1.02
CAPECITABINE	CIPLA USA, INC.	69097-0949-03	150 mg	60s ea	\$31.04	\$0.52
CAPECITABINE	NOVADOZ PHARMACEUTICALS, LLC	72205-0006-60	150 mg	60s ea	\$31.04	\$0.52
CAPECITABINE	NOVADOZ PHARMACEUTICALS, LLC	72205-0007-92	500 mg	120s ea	\$60.00	\$0.50
CAPECITABINE	ARMAS PHARMACEUTICALS, INC.	72485-0204-60	150 mg	60s ea	\$30.00	\$0.50
CAPECITABINE	ARMAS PHARMACEUTICALS, INC.	72485-0205-12	500 mg	120s ea	\$120.00	\$1.00
CAPECITABINE	CELLTRION, INC.	72606-0554-01	150 mg	60s ea	\$30.19	\$0.50
CAPECITABINE	CELLTRION, INC.	72606-0555-01	500 mg	120s ea	\$120.50	\$1.00
CAPECITABINE AVPAK	AVKARE, INC.	50268-0154-13	500 mg	30s ea	\$729.40	\$24.31
CAPRELSA	GENZYME CORPORATION	58468-7820-03	100 mg	30s ea	\$7,714.40	\$257.15
CAPRELSA	GENZYME CORPORATION	58468-7840-03	300 mg	30s ea	\$15,428.80	\$514.29
CASODEX	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0680-30	50 mg	30s ea	\$3,296.13	\$109.87
COMETRIQ	EXELIXIS INC.	42388-0012-14	20 mg; 80 mg	56s ea	\$17,639.32	\$629.98
COMETRIQ	EXELIXIS INC.	42388-0011-14	20 mg; 80 mg	112s ea	\$17,639.32	\$629.98
COPIKTRA	SECURA BIO, INC.	71779-0115-02	15 mg	56s ea	\$16,446.15	\$293.68
COPIKTRA	SECURA BIO, INC.	71779-0125-02	25 mg	56s ea	\$16,446.15	\$293.68
COTELLIC	GENENTECH USA, INC.	50242-0717-01	20 mg	63s ea	\$7,004.97	\$111.19
CYCLOPHOSPHAMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	43975-0308-10	50 mg	100s ea	\$1,374.50	\$13.74
CYCLOPHOSPHAMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0931-01	50 mg	100s ea	\$585.50	\$5.86
CYCLOPHOSPHAMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0930-01	25 mg	100s ea	\$336.75	\$3.37
CYCLOPHOSPHAMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	43975-0307-10	25 mg	100s ea	\$748.40	\$7.48
CYCLOPHOSPHAMIDE	BAXTER HEALTHCARE CORP.	10019-0984-01	50 mg	100s ea	\$420.99	\$4.21
CYCLOPHOSPHAMIDE	BAXTER HEALTHCARE CORP.	10019-0982-01	25 mg	100s ea	\$294.60	\$2.95
CYCLOPHOSPHAMIDE	CIPLA USA, INC.	69097-0516-07	25 mg	100s ea	\$300.00	\$3.00
CYCLOPHOSPHAMIDE	CIPLA USA, INC.	69097-0517-07	50 mg	100s ea	\$550.00	\$5.50
CYCLOPHOSPHAMIDE	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0383-25	50 mg	100s ea	\$1,374.50	\$13.74
CYCLOPHOSPHAMIDE	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0382-25	25 mg	100s ea	\$748.94	\$7.49
CYCLOPHOSPHAMIDE	STI PHARMA, LLC	54879-0022-01	50 mg	100s ea	\$1,390.00	\$13.90
CYCLOPHOSPHAMIDE	STI PHARMA, LLC	54879-0021-01	25 mg	100s ea	\$760.00	\$7.60
DAURISMO	PFIZER LABS	00069-0298-60	25 mg	60s ea	\$19,686.10	\$328.10
DAURISMO	PFIZER LABS	00069-1531-30	100 mg	30s ea	\$19,686.10	\$656.20
DROXIA	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO.	00003-6335-17	200 mg	60s ea	\$45.41	\$0.76

DROXIA	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO.	00003-6336-17	300 mg	60s ea	\$45.41	\$0.76
DROXIA	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO.	00003-6337-17	400 mg	60s ea	\$48.59	\$0.81
EMCYT	PHARMACIA AND UPJOHN COMPANY	00013-0132-02	140 mg	100s ea	\$1,675.78	\$16.76
ERIVEDGE	GENENTECH USA, INC.	50242-0140-01	150 mg	28s ea	\$12,118.72	\$432.81
ERLEADA	JANSSEN PRODUCTS, LP	59676-0600-12	60 mg	120s ea	\$12,833.26	\$106.94
ERLOTINIB HYDROCHLORIDE	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7663-56	100 mg	30s ea	\$6,455.82	\$215.19
ERLOTINIB HYDROCHLORIDE	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7664-56	150 mg	30s ea	\$7,302.01	\$243.40
ERLOTINIB HYDROCHLORIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-7131-93	25 mg	30s ea	\$2,481.00	\$82.70
ERLOTINIB HYDROCHLORIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-7132-93	100 mg	30s ea	\$6,814.48	\$227.15
ERLOTINIB HYDROCHLORIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-7133-93	150 mg	30s ea	\$7,707.68	\$256.92
ERLOTINIB HYDROCHLORIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	63304-0095-30	25 mg	30s ea	\$620.25	\$20.68
ERLOTINIB HYDROCHLORIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	63304-0096-30	100 mg	30s ea	\$1,611.46	\$53.72
ERLOTINIB HYDROCHLORIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	63304-0135-30	150 mg	30s ea	\$1,825.51	\$60.85
ERLOTINIB HYDROCHLORIDE	ARMAS PHARMACEUTICALS, INC.	72485-0217-30	25 mg	30s ea	\$300.00	\$10.00
ERLOTINIB HYDROCHLORIDE	ARMAS PHARMACEUTICALS, INC.	72485-0218-30	100 mg	30s ea	\$400.00	\$13.33
ERLOTINIB HYDROCHLORIDE	ARMAS PHARMACEUTICALS, INC.	72485-0219-30	150 mg	30s ea	\$450.00	\$15.00
EVEROLIMUS	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0119-91	2.5 mg	28s ea	\$12,012.98	\$429.03
EVEROLIMUS	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0125-91	5 mg	28s ea	\$12,565.37	\$448.76
EVEROLIMUS	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0127-91	7.5 mg	28s ea	\$12,565.37	\$448.76
FARYDAK	SECURA BIO, INC.	00078-0652-06	20 mg	6s ea	\$14,082.51	\$2347.09
FARYDAK	SECURA BIO, INC.	00078-0651-06	15 mg	6s ea	\$14,082.51	\$2347.09
FARYDAK	SECURA BIO, INC.	00078-0650-06	10 mg	6s ea	\$14,082.51	\$2347.09
FLUTAMIDE	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0753-13	125 mg	180s ea	\$282.45	\$1.57
GAVRETO	BLUEPRINT MEDICINES CORPORATION	72064-0210-90	100 mg	90s ea	\$14,432.40	\$160.36
GAVRETO	BLUEPRINT MEDICINES CORPORATION	72064-0210-60	100 mg	60s ea	\$9,621.60	\$160.36
GILOTRIF	BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA.	00597-0137-30	30 mg	30s ea	\$10,485.72	\$349.52
GILOTRIF	BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA.	00597-0138-30	40 mg	30s ea	\$10,485.72	\$349.52
GILOTRIF	BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA.	00597-0141-30	20 mg	30s ea	\$10,485.72	\$349.52
GLEEVEC	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0401-34	100 mg	90s ea	\$8,427.44	\$93.64
GLEEVEC	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0438-15	400 mg	30s ea	\$10,122.43	\$337.41
GLEEVEC	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0649-30	400 mg	30s ea	\$10,122.43	\$337.41
GLEEVEC	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0438-15	400 mg	30s ea	\$10,122.43	\$337.41

GLEEVEC	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0401-34	100 mg	90s ea	\$8,427.44	\$93.64
GLEEVEC	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0649-30	400 mg	30s ea	\$10,122.43	\$337.41
GLEOSTINE	NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY, LLC.	58181-3041-05	40 mg	5s ea	\$1,819.45	\$363.89
GLEOSTINE	NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY, LLC.	58181-3042-05	100 mg	5s ea	\$5,022.60	\$1004.52
GLEOSTINE	NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY, LLC.	58181-3040-05	10 mg	5s ea	\$454.85	\$90.97
GLEOSTINE	NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY, LLC.	58181-3043-05	5 mg	5s ea	\$210.00	\$42.00
HYCAMTIN	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0672-01	0.25 mg	10s ea	\$1,004.93	\$100.49
HYCAMTIN	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0673-01	1 mg	10s ea	\$4,019.65	\$401.97
HYDREA	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO.	00003-0830-50	500 mg	100s ea	\$136.51	\$1.37
HYDROXYUREA	AVKARE, INC.	42291-0321-01	500 mg	100s ea	\$81.74	\$0.82
HYDROXYUREA	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6939-61	500 mg	100s ea	\$96.50	\$0.96
HYDROXYUREA	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0724-01	500 mg	100s ea	\$56.00	\$0.56
HYDROXYUREA	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0882-02	500 mg	100s ea	\$117.94	\$1.18
IBRANCE	PFIZER LABS	00069-0187-21	75 mg	21s ea	\$13,973.80	\$665.42
IBRANCE	PFIZER LABS	00069-0188-21	100 mg	21s ea	\$13,973.80	\$665.42
IBRANCE	PFIZER LABS	00069-0284-03	75 mg	21s ea	\$13,973.80	\$665.42
IBRANCE	PFIZER LABS	00069-0486-03	100 mg	21s ea	\$13,973.80	\$665.42
IBRANCE	PFIZER LABS	00069-0688-03	125 mg	21s ea	\$13,973.80	\$665.42
IBRANCE	PFIZER LABS	00069-0189-21	125 mg	21s ea	\$13,973.80	\$665.42
ICLUSIG	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0534-30	45 mg	30s ea	\$18,809.00	\$626.97
ICLUSIG	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0535-30	15 mg	30s ea	\$18,809.00	\$626.97
ICLUSIG	ARIAD PHARMACEUTICALS, INC.	76189-0534-30	45 mg	30s ea	\$16,561.00	\$552.03
ICLUSIG	ARIAD PHARMACEUTICALS, INC.	76189-0535-30	15 mg	30s ea	\$16,561.00	\$552.03
IDHIFA	CELGENE CORPORATION	59572-0705-30	50 mg	30s ea	\$29,517.05	\$983.90
IDHIFA	CELGENE CORPORATION	59572-0710-30	100 mg	30s ea	\$29,517.05	\$983.90
IMATINIB MESYLATE	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0248-22	100 mg	90s ea	\$1,114.15	\$12.38
IMATINIB MESYLATE	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0249-13	400 mg	30s ea	\$1,368.26	\$45.61
IMATINIB MESYLATE	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7629-98	100 mg	90s ea	\$364.00	\$4.04
IMATINIB MESYLATE	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7630-56	400 mg	30s ea	\$437.20	\$14.57
IMATINIB MESYLATE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-2245-77	100 mg	90s ea	\$306.84	\$3.41

IMATINIB MESYLATE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-2246-93	400 mg	30s ea	\$368.55	\$12.29
IMATINIB MESYLATE	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6621-04	400 mg	30s ea	\$4,631.46	\$154.38
IMATINIB MESYLATE	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6901-04	100 mg	30s ea	\$1,335.67	\$44.52
IMATINIB MESYLATE	NORTHSTAR RX LLC	16714-0704-01	100 mg	90s ea	\$3,942.81	\$43.81
IMATINIB MESYLATE	NORTHSTAR RX LLC	16714-0705-01	400 mg	30s ea	\$2,355.64	\$78.52
IMATINIB MESYLATE	MYLAN INSTITUTIONAL, INC.	42292-0043-03	100 mg	30s ea	\$1,000.00	\$33.33
IMATINIB MESYLATE	MYLAN INSTITUTIONAL, INC.	42292-0044-03	400 mg	30s ea	\$3,800.00	\$126.67
IMATINIB MESYLATE	DR REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0344-90	100 mg	90s ea	\$340.93	\$3.79
IMATINIB MESYLATE	DR REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0345-30	400 mg	30s ea	\$409.50	\$13.65
IMATINIB MESYLATE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0472-81	100 mg	90s ea	\$147.50	\$1.64
IMATINIB MESYLATE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0475-83	400 mg	30s ea	\$151.20	\$5.04
IMATINIB MESYLATE	APOTEX CORP.	60505-2900-09	100 mg	90s ea	\$479.03	\$5.32
IMATINIB MESYLATE	APOTEX CORP.	60505-2901-03	400 mg	30s ea	\$575.38	\$19.18
IMATINIB MESYLATE	AREVA PHARMACEUTICALS, INC	59923-0724-30	400 mg	30s ea	\$302.40	\$10.08
IMATINIB MESYLATE	AREVA PHARMACEUTICALS, INC	59923-0723-90	100 mg	90s ea	\$295.00	\$3.28
IMATINIB MESYLATE	ARMAS PHARMACEUTICALS, INC.	72485-0203-30	400 mg	30s ea	\$130.00	\$4.33
IMATINIB MESYLATE	ARMAS PHARMACEUTICALS, INC.	72485-0202-90	100 mg	90s ea	\$110.00	\$1.22
IMATINIB MESYLATE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0634-30	400 mg	30s ea	\$302.40	\$10.08
IMATINIB MESYLATE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0633-90	100 mg	90s ea	\$295.00	\$3.28
IMATINIB MESYLATE	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0240-90	100 mg	90s ea	\$110.00	\$1.22
IMATINIB MESYLATE	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	59651-0241-30	400 mg	30s ea	\$130.00	\$4.33
IMATINIB MESYLATE	BLUEPOINT LABORATORIES	68001-0491-04	400 mg	30s ea	\$151.20	\$5.04
IMATINIB MESYLATE	BLUEPOINT LABORATORIES	68001-0490-05	100 mg	90s ea	\$147.50	\$1.64
IMATINIB MESYLATE	BRECKENRIDGE PHARMACEUTICAL, INC.	51991-0376-90	100 mg	90s ea	\$107.80	\$1.20
IMATINIB MESYLATE	BRECKENRIDGE PHARMACEUTICAL, INC.	51991-0377-33	400 mg	30s ea	\$127.40	\$4.25
IMATINIB MESYLATE	DR REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0345-30	400 mg	30s ea	\$409.50	\$13.65
IMATINIB MESYLATE	DR REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0344-90	100 mg	90s ea	\$340.93	\$3.79
IMATINIB MESYLATE	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0248-22	100 mg	90s ea	\$1,114.15	\$12.38
IMATINIB MESYLATE	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-0249-13	400 mg	30s ea	\$1,368.26	\$45.61
IMATINIB MESYLATE	LUPIN PHARMACEUTICALS, INC.	68180-0391-06	400 mg	30s ea	\$546.61	\$18.22
IMATINIB MESYLATE	LUPIN PHARMACEUTICALS, INC.	68180-0390-09	100 mg	90s ea	\$455.08	\$5.06
IMATINIB MESYLATE	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6901-04	100 mg	30s ea	\$1,335.67	\$44.52
IMATINIB MESYLATE	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6621-04	400 mg	30s ea	\$4,631.46	\$154.38

IMATINIB MESYLATE	MYLAN INSTITUTIONAL, INC.	42292-0043-03	100 mg	30s ea	\$1,000.00	\$33.33
IMATINIB MESYLATE	MYLAN INSTITUTIONAL, INC.	42292-0044-03	400 mg	30s ea	\$3,800.00	\$126.67
IMATINIB MESYLATE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-2245-77	100 mg	90s ea	\$306.84	\$3.41
IMATINIB MESYLATE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-2246-93	400 mg	30s ea	\$368.55	\$12.29
IMATINIB MESYLATE	NORTHSTAR RX LLC	16714-0704-01	100 mg	90s ea	\$3,942.81	\$43.81
IMATINIB MESYLATE	NORTHSTAR RX LLC	16714-0705-01	400 mg	30s ea	\$2,355.64	\$78.52
IMATINIB MESYLATE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0472-81	100 mg	90s ea	\$147.50	\$1.64
IMATINIB MESYLATE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0475-83	400 mg	30s ea	\$151.20	\$5.04
IMATINIB MESYLATE	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7630-56	400 mg	30s ea	\$437.20	\$14.57
IMATINIB MESYLATE	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7629-98	100 mg	90s ea	\$364.00	\$4.04
IMATINIB MESYLATE	APOTEX CORP.	60505-2900-09	100 mg	90s ea	\$479.03	\$5.32
IMATINIB MESYLATE	APOTEX CORP.	60505-2901-03	400 mg	30s ea	\$575.38	\$19.18
IMATINIB MESYLATE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0633-90	100 mg	90s ea	\$295.00	\$3.28
IMATINIB MESYLATE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0634-30	400 mg	30s ea	\$302.40	\$10.08
IMATINIB MESYLATE	LUPIN PHARMACEUTICALS, INC.	68180-0390-09	100 mg	90s ea	\$455.08	\$5.06
IMATINIB MESYLATE	LUPIN PHARMACEUTICALS, INC.	68180-0391-06	400 mg	30s ea	\$546.61	\$18.22
IMATINIB MESYLATE	ARMAS PHARMACEUTICALS, INC.	72485-0202-90	100 mg	90s ea	\$110.00	\$1.22
IMATINIB MESYLATE	ARMAS PHARMACEUTICALS, INC.	72485-0203-30	400 mg	30s ea	\$130.00	\$4.33
IMATINIB MESYLATE	CELLTRION, INC.	72606-0556-01	100 mg	90s ea	\$91.25	\$1.01
IMATINIB MESYLATE	CELLTRION, INC.	72606-0557-01	400 mg	30s ea	\$109.63	\$3.65
IMATINIB MESYLATE AVPAK	AVKARE, INC.	50268-0426-12	100 mg	20s ea	\$1,333.33	\$66.67
IMATINIB MESYLATE AVPAK	AVKARE, INC.	50268-0427-12	400 mg	20s ea	\$4,590.47	\$229.52
IMATINIB MESYLATE AVPAK	AVKARE, INC.	50268-0426-12	100 mg	20s ea	\$1,333.33	\$66.67
IMATINIB MESYLATE AVPAK	AVKARE, INC.	50268-0427-12	400 mg	20s ea	\$4,590.47	\$229.52
IMBRUVICA	PHARMACYCLICS, INC.	57962-0280-28	280 mg	28s ea	\$13,925.59	\$497.34
IMBRUVICA	PHARMACYCLICS, INC.	57962-0560-28	560 mg	28s ea	\$13,925.59	\$497.34
IMBRUVICA	PHARMACYCLICS, INC.	57962-0420-28	420 mg	28s ea	\$13,925.59	\$497.34
IMBRUVICA	PHARMACYCLICS, INC.	57962-0140-12	140 mg	120s ea	\$19,893.69	\$165.78
IMBRUVICA	PHARMACYCLICS, INC.	57962-0070-28	70 mg	28s ea	\$13,925.59	\$497.34
IMBRUVICA	PHARMACYCLICS, INC.	57962-0140-09	140 mg	90s ea	\$14,920.27	\$165.78
IMBRUVICA	PHARMACYCLICS, INC.	57962-0014-28	140 mg	28s ea	\$13,925.59	\$497.34
IMBRUVICA	PHARMACYCLICS, INC.	57962-0014-28	140 mg	28s ea	\$13,925.59	\$497.34
IMBRUVICA	PHARMACYCLICS, INC.	57962-0280-28	280 mg	28s ea	\$13,925.59	\$497.34
IMBRUVICA	PHARMACYCLICS, INC.	57962-0420-28	420 mg	28s ea	\$13,925.59	\$497.34



IMBRUVICA	PHARMACYCLICS, INC.	57962-0560-28	560 mg	28s ea	\$13,925.59	\$497.34
INLYTA	PFIZER LABS	00069-0145-01	1 mg	180s ea	\$17,775.76	\$98.75
INLYTA	PFIZER LABS	00069-0151-11	5 mg	60s ea	\$17,775.76	\$296.26
INREBIC	CELGENE CORPORATION	59572-0720-12	100 mg	120s ea	\$22,932.53	\$191.10
IRESSA	ASTRAZENECA PHARMACEUTICALS, LP	00310-0482-30	250 mg	30s ea	\$7,788.88	\$259.63
JAKAFI	INCYTE CORPORATION	50881-0005-60	5 mg	60s ea	\$15,577.00	\$259.62
JAKAFI	INCYTE CORPORATION	50881-0010-60	10 mg	60s ea	\$15,577.00	\$259.62
JAKAFI	INCYTE CORPORATION	50881-0015-60	15 mg	60s ea	\$15,577.00	\$259.62
JAKAFI	INCYTE CORPORATION	50881-0020-60	20 mg	60s ea	\$15,577.00	\$259.62
JAKAFI	INCYTE CORPORATION	50881-0025-60	25 mg	60s ea	\$15,577.00	\$259.62
KISQALI	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0860-01	200 mg	21s ea	\$6,064.92	\$288.81
KISQALI	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0867-14	200 mg	14s ea	\$4,043.29	\$288.81
KISQALI	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0874-21	200 mg	21s ea	\$5,054.11	\$240.67
KISQALI	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0888-21	200 mg	21s ea	\$6,064.92	\$288.81
KISQALI	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0895-14	200 mg	14s ea	\$4,043.29	\$288.81
KISQALI	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0902-21	200 mg	21s ea	\$5,054.11	\$240.67
KISQALI FEMARA CO-PACK	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0909-61	2.5 mg; 200 mg	49s ea	\$6,064.92	\$216.60
KISQALI FEMARA CO-PACK	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0916-61	2.5 mg; 200 mg	70s ea	\$12,129.88	\$433.21
KISQALI FEMARA CO-PACK	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0923-61	2.5 mg; 200 mg	91s ea	\$15,162.35	\$541.51
KOSELUGO	ASTRAZENECA PHARMACEUTICALS, LP	00310-0610-60	10 mg	60s ea	\$4,717.94	\$78.63
KOSELUGO	ASTRAZENECA PHARMACEUTICALS, LP	00310-0625-60	25 mg	60s ea	\$11,794.85	\$196.58
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0718-30	4 mg; 10 mg	90s ea	\$20,363.00	\$678.77
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0718-05	4 mg; 10 mg	15s ea	\$3,393.83	\$678.77
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0714-05	4 mg; 10 mg	10s ea	\$3,393.83	\$678.77
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0714-30	4 mg; 10 mg	60s ea	\$20,363.00	\$678.77
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0724-30	4 mg; 10 mg	60s ea	\$20,363.00	\$678.77
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0724-05	4 mg; 10 mg	15s ea	\$3,393.83	\$678.77
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0712-30	4 mg	90s ea	\$20,363.00	\$226.26
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0704-30	4 mg	30s ea	\$20,363.00	\$678.77
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0704-05	4 mg	5s ea	\$3,393.83	\$678.77

LENVIMA	EISAI INC.	62856-0712-05	4 mg	15s ea	\$3,393.83	\$226.26
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0710-05	10 mg	5s ea	\$3,393.83	\$678.77
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0708-30	4 mg	60s ea	\$20,363.00	\$339.38
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0710-30	10 mg	30s ea	\$20,363.00	\$678.77
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0720-05	10 mg	10s ea	\$3,393.83	\$339.38
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0720-30	10 mg	60s ea	\$20,363.00	\$339.38
LENVIMA	EISAI INC.	62856-0708-05	4 mg	10s ea	\$3,393.83	\$339.38
LEUKERAN	PRASCO LABORATORIES	76388-0635-25	2 mg	25s ea	\$662.93	\$26.52
LONSURF	TAIHO ONCOLOGY, INC	64842-1025-02	6.14 mg-15 mg	40s ea	\$7,168.89	\$179.22
LONSURF	TAIHO ONCOLOGY, INC	64842-1025-03	6.14 mg-15 mg	60s ea	\$10,753.35	\$179.22
LONSURF	TAIHO ONCOLOGY, INC	64842-1020-01	8.19 mg-20 mg	20s ea	\$4,779.28	\$238.96
LONSURF	TAIHO ONCOLOGY, INC	64842-1020-02	8.19 mg-20 mg	40s ea	\$9,558.54	\$238.96
LONSURF	TAIHO ONCOLOGY, INC	64842-1020-03	8.19 mg-20 mg	60s ea	\$14,337.78	\$238.96
LONSURF	TAIHO ONCOLOGY, INC	64842-1025-01	6.14 mg-15 mg	20s ea	\$3,584.45	\$179.22
LONSURF	TAIHO ONCOLOGY, INC	64842-1020-01	8.19 mg-20 mg	20s ea	\$4,779.28	\$238.96
LONSURF	TAIHO ONCOLOGY, INC	64842-1025-01	6.14 mg-15 mg	20s ea	\$3,584.45	\$179.22
LORBRENA	PFIZER LABS	00069-0227-01	25 mg	30s ea	\$6,225.05	\$207.50
LORBRENA	PFIZER LABS	00069-0231-01	100 mg	30s ea	\$18,675.11	\$622.50
LYNPARZA	ASTRAZENECA PHARMACEUTICALS, LP	00310-0668-60	100 mg	60s ea	\$7,441.18	\$124.02
LYNPARZA	ASTRAZENECA PHARMACEUTICALS, LP	00310-0679-60	150 mg	60s ea	\$7,441.18	\$124.02
LYNPARZA	ASTRAZENECA PHARMACEUTICALS, LP	00310-0668-12	100 mg	120s ea	\$14,882.36	\$124.02
LYNPARZA	ASTRAZENECA PHARMACEUTICALS, LP	00310-0679-60	150 mg	60s ea	\$7,441.18	\$124.02
LYNPARZA	ASTRAZENECA PHARMACEUTICALS, LP	00310-0679-12	150 mg	120s ea	\$14,882.36	\$124.02
LYNPARZA	ASTRAZENECA PHARMACEUTICALS, LP	00310-0668-60	100 mg	60s ea	\$7,441.18	\$124.02
LYSODREN	HRA PHARMA	00015-3080-60	500 mg	100s ea	\$479.95	\$4.80
LYSODREN	HRA PHARMA	76336-0080-60	500 mg	100s ea	\$1,013.39	\$10.13
MATULANE	LEADIANT BIOSCIENCES, INC.	54482-0054-01	50 mg	100s ea	\$11,969.11	\$119.69
MAVENCLAD	EMD SERONO, INC.	44087-4000-04	10 mg	4s ea	\$34,497.72	\$8624.43
MEKINIST	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0666-15	0.5 mg	30s ea	\$3,905.92	\$130.20
MEKINIST	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0668-15	2 mg	30s ea	\$13,293.83	\$443.13
MEKTOVI	ARRAY BIOPHARMA INC.	70255-0010-02	15 mg	180s ea	\$13,121.37	\$72.90
MELPHALAN	ALVOGEN, INC.	47781-0200-50	2 mg	50s ea	\$457.97	\$9.16
MERCAPTOPYRINE	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-4581-11	50 mg	25s ea	\$79.25	\$3.17

MERCAPTOPYRINE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-3547-52	50 mg	25s ea	\$0.00	\$0.00
MERCAPTOPYRINE	QUINN PHARMACEUTICALS, LLC	69076-0913-02	50 mg	25s ea	\$79.25	\$3.17
METHOTREXATE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0235-96	2.5 mg	36s ea	\$26.10	\$0.73
METHOTREXATE	PAR PHARMACEUTICAL	67253-0320-36	2.5 mg	36s ea	\$111.87	\$3.11
METHOTREXATE	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0775-01	2.5 mg	100s ea	\$55.62	\$0.56
METHOTREXATE SODIUM	HIKMA PHARMACEUTICALS USA INC.	00054-4550-15	2.5 mg	36s ea	\$65.00	\$1.81
METHOTREXATE SODIUM	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-0014-01	2.5 mg	100s ea	\$0.00	\$0.00
METHOTREXATE SODIUM	AVKARE, INC.	42291-0594-01	2.5 mg	100s ea	\$95.19	\$0.95
MYLERAN	PRASCO LABORATORIES	76388-0713-25	2 mg	25s ea	\$585.58	\$23.42
NERLYNX	PUMA BIOTECHNOLOGY, INC.	70437-0240-18	40 mg	180s ea	\$19,275.00	\$107.08
NEXAVAR	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	50419-0488-58	200 mg	120s ea	\$22,192.80	\$184.94
NILANDRON	CONCORDIA PHARMACEUTICALS INC.	59212-0111-14	150 mg	30s ea	\$8,204.00	\$273.47
NILUTAMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0173-31	150 mg	30s ea	\$4,625.91	\$154.20
NILUTAMIDE	PRASCO LABORATORIES	66993-0212-38	150 mg	30s ea	\$4,366.65	\$145.55
NINLARO	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0230-01	2.3 mg	ea	\$3,815.00	\$3815.00
NINLARO	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0230-02	2.3 mg	3s ea	\$11,439.00	\$3813.00
NINLARO	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0078-02	2.3 mg	3s ea	\$10,894.00	\$3631.33
NINLARO	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0078-01	2.3 mg	ea	\$3,633.00	\$3633.00
NINLARO	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0079-02	3 mg	3s ea	\$10,894.00	\$3631.33
NINLARO	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0390-02	3 mg	3s ea	\$11,439.00	\$3813.00
NINLARO	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0080-02	4 mg	3s ea	\$10,894.00	\$3631.33
NINLARO	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0080-01	4 mg	ea	\$3,633.00	\$3633.00
NINLARO	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0400-02	4 mg	3s ea	\$11,439.00	\$3813.00
NINLARO	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0400-01	4 mg	ea	\$3,815.00	\$3815.00
NINLARO	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0390-01	3 mg	ea	\$3,815.00	\$3815.00
NINLARO	TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY	63020-0079-01	3 mg	ea	\$3,633.00	\$3633.00
NUBEQA	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	50419-0395-01	300 mg	120s ea	\$12,253.20	\$102.11

ODOMZO	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0303-83	200 mg	30s ea	\$12,462.02	\$415.40
ONUREG	CELGENE CORPORATION	59572-0740-07	300 mg	7s ea	\$11,055.12	\$1579.30
ONUREG	CELGENE CORPORATION	59572-0740-14	300 mg	14s ea	\$21,158.11	\$1511.29
ONUREG	CELGENE CORPORATION	59572-0730-07	200 mg	7s ea	\$11,055.12	\$1579.30
ONUREG	CELGENE CORPORATION	59572-0730-14	200 mg	14s ea	\$21,158.11	\$1511.29
PIQRAY	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0701-51	200 mg	28s ea	\$18,721.98	\$668.64
PIQRAY	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0701-84	200 mg	28s ea	\$18,721.98	\$668.64
PIQRAY	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0715-61	50 mg; 200 mg	28s ea	\$9,360.99	\$668.64
PIQRAY	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0708-51	150 mg	28s ea	\$9,360.99	\$668.64
POMALYST	CELGENE CORPORATION	59572-0504-21	4 mg	21s ea	\$19,917.48	\$948.45
POMALYST	CELGENE CORPORATION	59572-0504-00	4 mg	100s ea	\$94,845.10	\$948.45
POMALYST	CELGENE CORPORATION	59572-0501-00	1 mg	100s ea	\$94,845.10	\$948.45
POMALYST	CELGENE CORPORATION	59572-0503-00	3 mg	100s ea	\$94,845.10	\$948.45
POMALYST	CELGENE CORPORATION	59572-0502-21	2 mg	21s ea	\$19,917.48	\$948.45
POMALYST	CELGENE CORPORATION	59572-0502-00	2 mg	100s ea	\$94,845.10	\$948.45
POMALYST	CELGENE CORPORATION	59572-0503-21	3 mg	21s ea	\$19,917.48	\$948.45
POMALYST	CELGENE CORPORATION	59572-0501-21	1 mg	21s ea	\$19,917.48	\$948.45
PURIXAN	NOVA LABORATORIES LTD	62484-0020-02	20 mg/1 ml	100 ml	\$1,364.65	\$1364.65
QINLOCK	DECIPHERA PHARMACEUTICALS, LLC	73207-0101-30	50 mg	90s ea	\$33,570.00	\$373.00
RETEVMO	LILLY USA, LLC.	00002-2980-26	80 mg	120s ea	\$20,600.00	\$171.67
RETEVMO	LILLY USA, LLC.	00002-3977-60	40 mg	60s ea	\$6,866.66	\$114.44
RETEVMO	LILLY USA, LLC.	00002-2980-60	80 mg	60s ea	\$10,300.00	\$171.67
REVLIMID	CELGENE CORPORATION	59572-0405-28	5 mg	28s ea	\$23,330.28	\$833.22
REVLIMID	CELGENE CORPORATION	59572-0420-21	20 mg	21s ea	\$17,497.73	\$833.23
REVLIMID	CELGENE CORPORATION	59572-0410-28	10 mg	28s ea	\$23,330.28	\$833.22
REVLIMID	CELGENE CORPORATION	59572-0410-00	10 mg	100s ea	\$83,322.49	\$833.22
REVLIMID	CELGENE CORPORATION	59572-0415-00	15 mg	100s ea	\$83,322.49	\$833.22
REVLIMID	CELGENE CORPORATION	59572-0415-21	15 mg	21s ea	\$17,497.73	\$833.23
REVLIMID	CELGENE CORPORATION	59572-0425-21	25 mg	21s ea	\$17,497.73	\$833.23
REVLIMID	CELGENE CORPORATION	59572-0425-00	25 mg	100s ea	\$83,322.49	\$833.22
REVLIMID	CELGENE CORPORATION	59572-0402-28	2.5 mg	28s ea	\$23,330.28	\$833.22
REVLIMID	CELGENE CORPORATION	59572-0402-00	2.5 mg	100s ea	\$83,322.49	\$833.22

REVLIMID	CELGENE CORPORATION	59572-0420-00	20 mg	100s ea	\$83,322.49	\$833.22
REVLIMID	CELGENE CORPORATION	59572-0405-00	5 mg	100s ea	\$83,322.49	\$833.22
ROZLYTREK	GENENTECH USA, INC.	50242-0094-90	200 mg	90s ea	\$17,823.12	\$198.03
ROZLYTREK	GENENTECH USA, INC.	50242-0091-30	100 mg	30s ea	\$5,941.04	\$198.03
RUBRACA	CLOVIS ONCOLOGY, INC.	69660-0201-91	200 mg	60s ea	\$8,685.00	\$144.75
RUBRACA	CLOVIS ONCOLOGY, INC.	69660-0202-91	250 mg	60s ea	\$8,685.00	\$144.75
RUBRACA	CLOVIS ONCOLOGY, INC.	69660-0203-91	300 mg	60s ea	\$8,685.00	\$144.75
SIKLOS	MEDUNIK USA, INC.	71770-0105-60	100 mg	60s ea	\$330.60	\$5.51
SIKLOS	MEDUNIK USA, INC.	71770-0100-60	100 mg	60s ea	\$300.00	\$5.00
SIKLOS	MEDUNIK USA, INC.	71770-0120-30	1000 mg	30s ea	\$1,653.60	\$55.12
SIKLOS	MEDUNIK USA, INC.	71770-0100-60	100 mg	60s ea	\$300.00	\$5.00
SIKLOS	MEDUNIK USA, INC.	71770-0120-30	1000 mg	30s ea	\$1,653.60	\$55.12
SPRYCEL	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO.	00003-0524-11	70 mg	60s ea	\$17,580.66	\$293.01
SPRYCEL	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO.	00003-0527-11	20 mg	60s ea	\$8,790.35	\$146.51
SPRYCEL	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO.	00003-0528-11	50 mg	60s ea	\$17,580.66	\$293.01
SPRYCEL	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO.	00003-0852-22	100 mg	30s ea	\$15,843.10	\$528.10
SPRYCEL	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO.	00003-0855-22	80 mg	30s ea	\$15,843.10	\$528.10
SPRYCEL	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO.	00003-0857-22	140 mg	30s ea	\$15,843.10	\$528.10
STIVARGA	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	50419-0171-01	40 mg	28s ea	\$6,555.36	\$234.12
SUTENT	PFIZER LABS	00069-0550-38	12.5 mg	28s ea	\$5,969.88	\$213.21
SUTENT	PFIZER LABS	00069-0770-38	25 mg	28s ea	\$11,939.77	\$426.42
SUTENT	PFIZER LABS	00069-0830-38	37.5 mg	28s ea	\$17,909.66	\$639.63
SUTENT	PFIZER LABS	00069-0980-38	50 mg	28s ea	\$20,785.45	\$742.34
TABLOID	PRASCO LABORATORIES	76388-0880-25	40 mg	25s ea	\$631.93	\$25.28
TABRECTA	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0716-56	200 mg	56s ea	\$9,989.40	\$178.38
TABRECTA	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0709-56	150 mg	56s ea	\$9,989.40	\$178.38
TAFINLAR	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0682-66	50 mg	120s ea	\$9,500.83	\$79.17
TAFINLAR	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0681-66	75 mg	120s ea	\$12,244.20	\$102.04
TAGRISSEO	ASTRAZENECA PHARMACEUTICALS, LP	00310-1349-30	40 mg	30s ea	\$15,208.47	\$506.95
TAGRISSEO	ASTRAZENECA PHARMACEUTICALS, LP	00310-1350-30	80 mg	30s ea	\$15,208.47	\$506.95
TALZENNA	PFIZER LABS	00069-0296-30	0.25 mg	30s ea	\$5,410.59	\$180.35
TALZENNA	PFIZER LABS	00069-1195-30	1 mg	30s ea	\$16,231.76	\$541.06

TARCEVA	GENENTECH USA, INC.	50242-0062-01	25 mg	30s ea	\$2,720.39	\$90.68
TARCEVA	GENENTECH USA, INC.	50242-0063-01	100 mg	30s ea	\$7,472.02	\$249.07
TARCEVA	GENENTECH USA, INC.	50242-0064-01	150 mg	30s ea	\$8,451.40	\$281.71
TARGRETIN	BAUSCH HEALTH US, LLC	00187-5526-75	75 mg	100s ea	\$24,874.59	\$248.75
TASIGNA	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0526-51	200 mg	28s ea	\$4,172.71	\$149.03
TASIGNA	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0526-87	200 mg	112s ea	\$16,690.91	\$149.03
TASIGNA	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0951-66	50 mg	120s ea	\$17,883.06	\$149.03
TASIGNA	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0592-51	150 mg	28s ea	\$4,172.71	\$149.03
TASIGNA	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0592-87	150 mg	112s ea	\$16,690.91	\$149.03
TAZVERIK	EPIZYME, INC.	72607-0100-00	200 mg	240s ea	\$16,585.00	\$69.10
TEMODAR	MERCK SHARP & DOHME CORP.	00085-1519-03	20 mg	5s ea	\$455.60	\$91.12
TEMODAR	MERCK SHARP & DOHME CORP.	00085-1430-04	180 mg	14s ea	\$11,481.12	\$820.08
TEMODAR	MERCK SHARP & DOHME CORP.	00085-1430-03	180 mg	5s ea	\$4,100.40	\$820.08
TEMODAR	MERCK SHARP & DOHME CORP.	00085-1425-03	140 mg	5s ea	\$3,189.20	\$637.84
TEMODAR	MERCK SHARP & DOHME CORP.	00085-1417-02	250 mg	5s ea	\$5,695.00	\$1139.00
TEMODAR	MERCK SHARP & DOHME CORP.	00085-1366-04	100 mg	14s ea	\$6,378.40	\$455.60
TEMODAR	MERCK SHARP & DOHME CORP.	00085-1366-03	100 mg	5s ea	\$2,278.00	\$455.60
TEMODAR	MERCK SHARP & DOHME CORP.	00085-1425-04	140 mg	14s ea	\$8,929.76	\$637.84
TEMOZOLOMIDE	ACCORD HEALTHCARE, INC.	16729-0048-54	5 mg	14s ea	\$37.16	\$2.65
TEMOZOLOMIDE	ACCORD HEALTHCARE, INC.	16729-0048-53	5 mg	5s ea	\$14.92	\$2.98
TEMOZOLOMIDE	ACCORD HEALTHCARE, INC.	16729-0130-54	180 mg	14s ea	\$908.61	\$64.90
TEMOZOLOMIDE	ACCORD HEALTHCARE, INC.	16729-0130-53	180 mg	5s ea	\$326.92	\$65.38
TEMOZOLOMIDE	ACCORD HEALTHCARE, INC.	16729-0129-53	140 mg	5s ea	\$260.45	\$52.09
TEMOZOLOMIDE	ACCORD HEALTHCARE, INC.	16729-0051-53	250 mg	5s ea	\$451.00	\$90.20
TEMOZOLOMIDE	ACCORD HEALTHCARE, INC.	16729-0050-54	100 mg	14s ea	\$486.11	\$34.72
TEMOZOLOMIDE	ACCORD HEALTHCARE, INC.	16729-0050-53	100 mg	5s ea	\$172.71	\$34.54
TEMOZOLOMIDE	ACCORD HEALTHCARE, INC.	16729-0049-54	20 mg	14s ea	\$109.32	\$7.81
TEMOZOLOMIDE	ACCORD HEALTHCARE, INC.	16729-0049-53	20 mg	5s ea	\$30.65	\$6.13
TEMOZOLOMIDE	ACCORD HEALTHCARE, INC.	16729-0129-54	140 mg	14s ea	\$685.06	\$48.93
TEMOZOLOMIDE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	65162-0804-51	140 mg	5s ea	\$244.66	\$48.93
TEMOZOLOMIDE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	65162-0804-14	140 mg	14s ea	\$685.06	\$48.93
TEMOZOLOMIDE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	65162-0802-51	20 mg	5s ea	\$30.65	\$6.13

TEMOZOLOMIDE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	65162-0802-14	20 mg	14s ea	\$85.82	\$6.13
TEMOZOLOMIDE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	65162-0805-51	180 mg	5s ea	\$324.50	\$64.90
TEMOZOLOMIDE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	65162-0805-14	180 mg	14s ea	\$908.61	\$64.90
TEMOZOLOMIDE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	65162-0801-14	5 mg	14s ea	\$37.16	\$2.65
TEMOZOLOMIDE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	65162-0801-51	5 mg	5s ea	\$13.27	\$2.65
TEMOZOLOMIDE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	65162-0803-51	100 mg	5s ea	\$172.71	\$34.54
TEMOZOLOMIDE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	65162-0806-51	250 mg	5s ea	\$451.00	\$90.20
TEMOZOLOMIDE	AMNEAL PHARMACEUTICALS INC	65162-0803-14	100 mg	14s ea	\$483.59	\$34.54
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0921-51	20 mg	5s ea	\$37.09	\$7.42
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0921-14	20 mg	14s ea	\$103.85	\$7.42
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0922-14	100 mg	14s ea	\$461.80	\$32.99
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0922-51	100 mg	5s ea	\$164.93	\$32.99
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0923-51	140 mg	5s ea	\$232.43	\$46.49
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0923-14	140 mg	14s ea	\$650.81	\$46.49
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0924-51	180 mg	5s ea	\$308.28	\$61.66
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0924-14	180 mg	14s ea	\$863.18	\$61.66
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0925-51	250 mg	5s ea	\$428.45	\$85.69
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0920-14	5 mg	14s ea	\$35.30	\$2.52
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	62559-0920-51	5 mg	5s ea	\$12.61	\$2.52
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	43975-0252-05	5 mg	5s ea	\$22.10	\$4.42
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	43975-0252-14	5 mg	14s ea	\$61.90	\$4.42
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	43975-0253-14	20 mg	14s ea	\$225.18	\$16.08
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	43975-0253-05	20 mg	5s ea	\$80.43	\$16.09
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	43975-0254-05	100 mg	5s ea	\$402.09	\$80.42
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	43975-0254-14	100 mg	14s ea	\$1,125.88	\$80.42
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	43975-0256-14	180 mg	14s ea	\$2,026.57	\$144.75
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	43975-0256-05	180 mg	5s ea	\$723.77	\$144.75
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	43975-0255-14	140 mg	14s ea	\$1,576.22	\$112.59
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	43975-0255-05	140 mg	5s ea	\$562.94	\$112.59
TEMOZOLOMIDE	ANI PHARMACEUTICALS, INC.	43975-0257-05	250 mg	5s ea	\$1,005.51	\$201.10
TEMOZOLOMIDE	AREVA PHARMACEUTICALS, INC	59923-0706-14	20 mg	14s ea	\$225.18	\$16.08
TEMOZOLOMIDE	AREVA PHARMACEUTICALS, INC	59923-0705-05	20 mg	5s ea	\$80.43	\$16.09
TEMOZOLOMIDE	AREVA PHARMACEUTICALS, INC	59923-0708-14	100 mg	14s ea	\$1,125.88	\$80.42
TEMOZOLOMIDE	AREVA PHARMACEUTICALS, INC	59923-0707-05	100 mg	5s ea	\$402.09	\$80.42

TEMOZOLOMIDE	AREVA PHARMACEUTICALS, INC	59923-0703-05	5 mg	5s ea	\$22.10	\$4.42
TEMOZOLOMIDE	AREVA PHARMACEUTICALS, INC	59923-0713-05	250 mg	5s ea	\$1,005.51	\$201.10
TEMOZOLOMIDE	AREVA PHARMACEUTICALS, INC	59923-0709-05	140 mg	5s ea	\$562.94	\$112.59
TEMOZOLOMIDE	AREVA PHARMACEUTICALS, INC	59923-0710-14	140 mg	14s ea	\$1,576.22	\$112.59
TEMOZOLOMIDE	AREVA PHARMACEUTICALS, INC	59923-0712-14	180 mg	14s ea	\$2,026.57	\$144.75
TEMOZOLOMIDE	AREVA PHARMACEUTICALS, INC	59923-0711-05	180 mg	5s ea	\$723.77	\$144.75
TEMOZOLOMIDE	AREVA PHARMACEUTICALS, INC	59923-0704-14	5 mg	14s ea	\$61.90	\$4.42
TEMOZOLOMIDE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0538-14	20 mg	14s ea	\$106.65	\$7.62
TEMOZOLOMIDE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0538-07	20 mg	5s ea	\$29.90	\$5.98
TEMOZOLOMIDE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0540-14	140 mg	14s ea	\$668.35	\$47.74
TEMOZOLOMIDE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0540-07	140 mg	5s ea	\$254.10	\$50.82
TEMOZOLOMIDE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0539-14	100 mg	14s ea	\$474.25	\$33.88
TEMOZOLOMIDE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0539-07	100 mg	5s ea	\$168.50	\$33.70
TEMOZOLOMIDE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0541-14	180 mg	14s ea	\$886.45	\$63.32
TEMOZOLOMIDE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0541-07	180 mg	5s ea	\$318.95	\$63.79
TEMOZOLOMIDE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0542-07	250 mg	5s ea	\$440.00	\$88.00
TEMOZOLOMIDE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0537-14	5 mg	14s ea	\$36.25	\$2.59
TEMOZOLOMIDE	ASCEND LABORATORIES, LLC	67877-0537-07	5 mg	5s ea	\$14.56	\$2.91
TEMOZOLOMIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-5262-14	100 mg	14s ea	\$1,250.98	\$89.36
TEMOZOLOMIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-5262-98	100 mg	5s ea	\$446.77	\$89.35
TEMOZOLOMIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-5260-14	5 mg	14s ea	\$62.87	\$4.49
TEMOZOLOMIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-5260-98	5 mg	5s ea	\$22.19	\$4.44
TEMOZOLOMIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-5265-98	250 mg	5s ea	\$1,117.23	\$223.45
TEMOZOLOMIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-5261-98	20 mg	5s ea	\$89.37	\$17.87
TEMOZOLOMIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-5261-14	20 mg	14s ea	\$250.20	\$17.87
TEMOZOLOMIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-5263-98	140 mg	5s ea	\$625.49	\$125.10
TEMOZOLOMIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-5263-14	140 mg	14s ea	\$1,751.36	\$125.10
TEMOZOLOMIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-5264-98	180 mg	5s ea	\$804.19	\$160.84
TEMOZOLOMIDE	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-5264-14	180 mg	14s ea	\$2,251.74	\$160.84
TEMOZOLOMIDE	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0338-05	250 mg	5s ea	\$879.82	\$175.96
TEMOZOLOMIDE	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0336-05	140 mg	5s ea	\$492.57	\$98.51
TEMOZOLOMIDE	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0336-14	140 mg	14s ea	\$1,379.19	\$98.51
TEMOZOLOMIDE	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0334-05	20 mg	5s ea	\$70.38	\$14.08
TEMOZOLOMIDE	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0334-14	20 mg	14s ea	\$197.03	\$14.07



TEMOZOLOMIDE	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0333-14	5 mg	14s ea	\$54.16	\$3.87
TEMOZOLOMIDE	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0333-05	5 mg	5s ea	\$19.34	\$3.87
TEMOZOLOMIDE	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0337-14	180 mg	14s ea	\$1,773.25	\$126.66
TEMOZOLOMIDE	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0337-05	180 mg	5s ea	\$633.30	\$126.66
TEMOZOLOMIDE	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0335-05	100 mg	5s ea	\$351.83	\$70.37
TEMOZOLOMIDE	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0335-14	100 mg	14s ea	\$985.15	\$70.37
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2693-44	100 mg	14s ea	\$1,125.88	\$80.42
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2693-75	100 mg	5s ea	\$402.09	\$80.42
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2695-44	180 mg	14s ea	\$2,026.57	\$144.75
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2696-75	250 mg	5s ea	\$1,005.51	\$201.10
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2695-75	180 mg	5s ea	\$723.77	\$144.75
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2694-75	140 mg	5s ea	\$562.94	\$112.59
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2691-44	5 mg	14s ea	\$61.90	\$4.42
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2692-75	20 mg	5s ea	\$80.43	\$16.09
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2692-44	20 mg	14s ea	\$225.18	\$16.08
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2694-44	140 mg	14s ea	\$1,576.22	\$112.59
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2691-75	5 mg	5s ea	\$22.10	\$4.42
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2692-75	20 mg	5s ea	\$80.43	\$16.09
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2692-44	20 mg	14s ea	\$225.18	\$16.08
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2694-44	140 mg	14s ea	\$1,576.22	\$112.59
TEMOZOLOMIDE	SANDOZ	00781-2691-75	5 mg	5s ea	\$22.10	\$4.42
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0890-21	5 mg	14s ea	\$140.23	\$10.02
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0890-80	5 mg	5s ea	\$50.08	\$10.02
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0890-74	5 mg	5s ea	\$19.34	\$3.87
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0890-72	5 mg	15s ea	\$58.02	\$3.87
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0892-80	100 mg	5s ea	\$1,009.15	\$201.83
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0892-21	100 mg	14s ea	\$2,825.70	\$201.84
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0892-74	100 mg	5s ea	\$351.83	\$70.37
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0892-72	100 mg	15s ea	\$1,055.49	\$70.37
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0929-21	140 mg	14s ea	\$3,955.98	\$282.57
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0929-80	140 mg	5s ea	\$1,412.85	\$282.57
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0930-72	180 mg	15s ea	\$1,899.90	\$126.66
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0930-74	180 mg	5s ea	\$633.30	\$126.66
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0930-80	180 mg	5s ea	\$1,816.50	\$363.30

TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0930-21	180 mg	14s ea	\$5,086.20	\$363.30
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0929-72	140 mg	15s ea	\$1,477.71	\$98.51
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0893-80	250 mg	5s ea	\$2,523.60	\$504.72
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0893-74	250 mg	5s ea	\$879.82	\$175.96
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0891-80	20 mg	5s ea	\$201.85	\$40.37
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0891-21	20 mg	14s ea	\$565.18	\$40.37
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0891-72	20 mg	15s ea	\$211.14	\$14.08
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0891-74	20 mg	5s ea	\$70.38	\$14.08
TEMOZOLOMIDE	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0929-74	140 mg	5s ea	\$492.57	\$98.51
TEMOZOLOMIDE	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0754-67	140 mg	14s ea	\$1,551.04	\$110.79
TEMOZOLOMIDE	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0755-67	180 mg	14s ea	\$1,994.19	\$142.44
TEMOZOLOMIDE	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0755-96	180 mg	5s ea	\$712.21	\$142.44
TEMOZOLOMIDE	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0752-96	20 mg	5s ea	\$71.95	\$14.39
TEMOZOLOMIDE	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0752-67	20 mg	14s ea	\$201.44	\$14.39
TEMOZOLOMIDE	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0753-96	100 mg	5s ea	\$359.70	\$71.94
TEMOZOLOMIDE	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0751-67	5 mg	14s ea	\$60.74	\$4.34
TEMOZOLOMIDE	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0751-96	5 mg	5s ea	\$21.43	\$4.29
TEMOZOLOMIDE	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0756-96	250 mg	5s ea	\$989.45	\$197.89
TEMOZOLOMIDE	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0754-96	140 mg	5s ea	\$553.94	\$110.79
TEMOZOLOMIDE	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0753-67	100 mg	14s ea	\$1,007.18	\$71.94
TEMOZOLOMIDE AVPAK	AVKARE, INC.	50268-0762-12	100 mg	20s ea	\$1,273.64	\$63.68
TEMOZOLOMIDE AVPAK	AVKARE, INC.	50268-0761-12	20 mg	20s ea	\$311.43	\$15.57
TEMOZOLOMIDE AVPAK	AVKARE, INC.	50268-0763-12	140 mg	20s ea	\$2,059.51	\$102.98
TEPMETKO	EMD SERONO, INC.	44087-5000-06	225 mg	60s ea	\$21,943.20	\$365.72
TEPMETKO	EMD SERONO, INC.	44087-5000-03	225 mg	30s ea	\$10,971.60	\$365.72
TIBSOVO	AGIOS PHARMACEUTICALS, INC.	71334-0100-01	250 mg	60s ea	\$30,082.80	\$501.38
TRETINOIN	AVKARE, INC.	42291-0843-01	10 mg	100s ea	\$2,294.40	\$22.94
TRETINOIN	GLENMARK PHARMACEUTICALS INC., USA	68462-0792-01	10 mg	100s ea	\$2,689.35	\$26.89

TRETINOIN	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6867-60	10 mg	100s ea	\$3,104.51	\$31.05
TRETINOIN	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6867-04	10 mg	30s ea	\$959.78	\$31.99
TRETINOIN	PAR PHARMACEUTICAL	10370-0268-01	10 mg	100s ea	\$2,689.35	\$26.89
TRETINOIN	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0808-02	10 mg	100s ea	\$2,689.35	\$26.89
TREXALL	TEVA SELECT BRANDS	51285-0366-01	5 mg	30s ea	\$528.50	\$17.62
TREXALL	TEVA SELECT BRANDS	51285-0367-01	7.5 mg	30s ea	\$792.70	\$26.42
TREXALL	TEVA SELECT BRANDS	51285-0368-01	10 mg	30s ea	\$1,056.90	\$35.23
TREXALL	TEVA SELECT BRANDS	51285-0369-01	15 mg	30s ea	\$1,585.40	\$52.85
TUKYSA	SEAGEN, INC.	51144-0002-60	150 mg	60s ea	\$10,788.00	\$179.80
TUKYSA	SEAGEN, INC.	51144-0001-60	50 mg	60s ea	\$5,365.00	\$89.42
TUKYSA	SEAGEN, INC.	51144-0002-12	150 mg	120s ea	\$21,576.00	\$179.80
TURALIO	DAIICHI SANKYO, INC.	65597-0402-20	200 mg	120s ea	\$20,823.60	\$173.53
TYKERB	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0671-19	250 mg	150s ea	\$8,353.31	\$55.69
UKONIQ	TG THERAPEUTICS, INC.	73150-0200-12	200 mg	120s ea	\$15,900.00	\$132.50
VENCLEXTA	ABBVIE US LLC	00074-0561-11	10 mg	2s ea	\$22.48	\$11.24
VENCLEXTA	ABBVIE US LLC	00074-0566-11	50 mg	ea	\$56.20	\$56.20
VENCLEXTA STARTER PACK	ABBVIE US LLC	00074-0579-28	10 mg; 50 mg; 100 mg	42s ea	\$2,911.38	\$103.98
VERZENIO	LILLY USA, LLC.	00002-4483-54	50 mg	14s ea	\$3,264.52	\$233.18
VERZENIO	LILLY USA, LLC.	00002-4815-54	100 mg	14s ea	\$3,264.52	\$233.18
VERZENIO	LILLY USA, LLC.	00002-5337-54	150 mg	14s ea	\$3,264.52	\$233.18
VERZENIO	LILLY USA, LLC.	00002-6216-54	200 mg	14s ea	\$3,264.52	\$233.18
VITRAKVI	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	71777-0391-01	100 mg	60s ea	\$32,800.00	\$546.67
VITRAKVI	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	71777-0392-01	20 mg/1 ml	100 ml	\$14,577.78	\$14577.78
VITRAKVI	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	50419-0390-01	25 mg	60s ea	\$10,933.33	\$182.22
VITRAKVI	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	50419-0391-01	100 mg	60s ea	\$33,784.20	\$563.07
VITRAKVI	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	50419-0392-01	20 mg/1 ml	100 ml	\$15,015.00	\$15015.00
VITRAKVI	BAYER HEALTHCARE PHARMACEUTICALS	71777-0390-01	25 mg	60s ea	\$10,933.33	\$182.22
VIZIMPRO	PFIZER LABS	00069-0197-30	15 mg	30s ea	\$14,422.91	\$480.76
VIZIMPRO	PFIZER LABS	00069-1198-30	30 mg	30s ea	\$14,422.91	\$480.76
VIZIMPRO	PFIZER LABS	00069-2299-30	45 mg	30s ea	\$14,422.91	\$480.76
VOTRIENT	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0670-66	200 mg	120s ea	\$15,357.34	\$127.98
XALKORI	PFIZER LABS	00069-8140-20	250 mg	60s ea	\$19,608.87	\$326.81
XALKORI	PFIZER LABS	00069-8141-20	200 mg	60s ea	\$19,608.87	\$326.81

XATMEP	SILVERGATE PHARMACEUTICALS, INC.	52652-2001-06	2.5 mg/1 ml	60 ml	\$1,056.78	\$1056.78
XATMEP	SILVERGATE PHARMACEUTICALS, INC.	52652-2001-01	2.5 mg/1 ml	120 ml	\$2,011.29	\$2011.29
XELODA	GENENTECH USA, INC.	00004-1100-20	150 mg	60s ea	\$813.46	\$13.56
XELODA	GENENTECH USA, INC.	00004-1101-50	500 mg	120s ea	\$5,422.31	\$45.19
XOSPATA	ASTELLAS PHARMA US, INC.	00469-1425-90	40 mg	90s ea	\$24,333.75	\$270.38
XPOVIO	KARYOPHARM THERAPEUTICS, INC.	72237-0101-01	20 mg	12s ea	\$23,078.00	\$1923.17
YONSA	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	47335-0401-81	125 mg	120s ea	\$9,485.27	\$79.04
ZEJULA	GLAXO SMITHKLINE PHARMACEUTICALS	69656-0103-30	100 mg	30s ea	\$8,155.33	\$271.84
ZELBORAF	GENENTECH USA, INC.	50242-0090-02	240 mg	112s ea	\$5,063.71	\$45.21
ZOLINZA	MERCK SHARP & DOHME CORP.	00006-0568-40	100 mg	120s ea	\$15,009.60	\$125.08
ZORTRESS	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0414-61	0.5 mg	ea	\$18.58	\$18.58
ZORTRESS	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0415-61	0.75 mg	ea	\$27.85	\$27.85
ZORTRESS	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0417-61	0.25 mg	ea	\$9.28	\$9.28
ZORTRESS	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0422-61	1 mg	ea	\$37.09	\$37.09
ZYDELIG	GILEAD SCIENCES, INC.	61958-1701-01	100 mg	60s ea	\$12,429.83	\$207.16
ZYDELIG	GILEAD SCIENCES, INC.	61958-1702-01	150 mg	60s ea	\$12,429.83	\$207.16
ZYKADIA	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0694-84	150 mg	84s ea	\$11,079.88	\$131.90
ZYKADIA	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0694-84	150 mg	84s ea	\$11,079.88	\$131.90
ZYTIGA	JANSSEN BIOTECH, INC.	57894-0150-12	250 mg	120s ea	\$10,887.02	\$90.73
ZYTIGA	JANSSEN BIOTECH, INC.	57894-0195-06	500 mg	60s ea	\$10,887.02	\$181.45
Source: Reprinted with permission by Pricecentric One by Eversana™, which uses Micromedex (Redbook) pricing methodology in the United States.						